

**Government of India**  
**Ministry of Railways**  
**Research Designs and Standards Organisation (RDSO)**  
**Manak Nagar, Lucknow (INDIA) -226011**

**Corrigendum – 1 to Global Expression of Interest**

Notice No. CT/SRC/EOI/ UBM-USP dated 28.03.2016

Corrigendum - 1 of Global EOI Notice No. CT/SRC/EOI/ UBM-USP dated 28.03.2016 for *'Exploring the Worldwide Technological Advancements and Global availability of proven/promising product /systems to enable substantial reduction in the ballast cushion in track from existing cushion of 300/350mm on important routes and suitable for use on Indian Railway Network under prevailing and envisaged operating conditions minimum for 25T axle load as per details given in the document'*.

New para B2 in Annexure-C & new Annexure-F have been added in the EOI Document. The revised EOI document is available on RDSO website [www.rdsso.indianrailways.gov.in](http://www.rdsso.indianrailways.gov.in).. Other information for the above EOI will remain same as available on RDSO website.

Director/Track-IV  
for Director General (Track)  
RDSO, Lucknow  
(for & on behalf of President of India)

भारत सरकार- रेल मंत्रालय  
अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन (अ. अ. मा. स.)  
मानक नगर, लखनऊ -226 011 (भारत)

**रुचि की अभिव्यक्ति के लिए वैश्विक सूचना का शुद्धिपत्र-1**

सूचना सं: सीटी/एस आर सी/ई ओ आई/यू बी एम-यू एस पी दिनांक: 28.03.2016

भारतीय रेल नेटवर्क पर प्रचलित एवं प्रकल्पित परिचालन परिस्थितियों में उपयुक्त तथा न्यूनतम टन धुरा 25 भार हेतु अभिलेख में दिए गए विवरण के अनुसार, महत्वपूर्ण मार्गों पर मौजूदा 300/350 मिमी. मोटे बैलास्ट कुशन में पर्याप्त कमी में सक्षम, प्रमाणित/आशाजनक उत्पाद/प्रणाली की वैश्विक उपलब्धता एवं विश्वस्तरीय प्रौद्योगिकी उन्नयनता खोजने के लिए नोटिस संख्या० “सीटी/एसआरसी/ईओआई/यूबीएम-यूएसपी” द्वारा की गयी रुचि की अभिव्यक्ति का शुद्धिपत्र-1

उपर्युक्त रुचि की अभिव्यक्ति हेतु अभिलेख के अनुलग्नक-सी में एक नया पैरा बी2 एवं एक नया अनुलग्नक-एफ को जोड़ा गया है। संशोधित ई ओ आई अभिलेख, आ.आ.म.स. वेबसाइट [www.rdsso.indianrailways.gov.in](http://www.rdsso.indianrailways.gov.in) पर उपलब्ध है। रुचि की अभिव्यक्ति के लिए आरडीएसओ वेबसाइट पर उपलब्ध अन्य विवरण पूर्ववत रहेगा।

निदेशक / रेलपथ-  
कृते महानिदेशक/रेलपथ  
अ. अ. मा. स., मानक नगर, लखनऊ  
(भारत सरकार के राष्ट्रपति की ओर से)